店舖員工確診感染新冠肺炎

莎莎將軍澳中心分店暫停營業

（2020年 8月 3日 – 香港） – 莎莎國際控股有限公司 （「莎莎」或「集團」；股份代號：0178）

接獲通知，旗下位於新界將軍澳唐德街 9 號將軍澳中心 106-107 號舖分店一名文員確診感染

新型冠狀病毒肺炎。為保障員工及顧客的健康及安全，該分店已於 7月 28日起暫停營業，進

行徹底清潔及消毒，同店 5位員工亦即日進行居家隔離 14日，並已接受新冠病毒檢測，結果

均呈陰性。雖然該名確診員工並非前線銷售人員，本公司仍呼籲曾於近日光顧及到訪該分店的

人士及顧客，請留意個人健康狀況，如有需要請致電衛生署衞生防護中心熱線。

該名確診員工得悉一位曾緊密接觸人士確診後，於 7月 28日即時開始居家隔離，最後工作天

是 7月 27日，並於 8月 3日確診感染新冠肺炎。

莎莎一直採取一系列措施，並會持續嚴格執行：

1. 所有顧客進入店舖前必須先量度體溫，並佩戴防護口罩。

2. 所有店舖均有提供清潔消毒搓手液給顧客使用。

3. 全線員工每天必須量度體溫，確保員工健康狀況良好。如有員工出現發燒徵狀或感到任何

不適，會即時通知分店經理，以安排員工盡快求醫，並遵從有關醫學建議及進行有關治

療。

4. 全線員工於工作期間必須全程佩戴防護口罩。

5. 全線員工定期清潔雙手並進行消毒，確保衛生。

同時，莎莎高度重視員工的健康及安全，於有需要時安排員工進行病毒檢測，並已安排所有懷

孕員工（包括前線及後勤員工）在家工作，以保障員工的健康安全及減低疫情在社區擴散的風

險。

店舖員工確診感染新冠肺炎 莎莎將軍澳中心分店暫停營業

2020年 8月 3日 / 第二頁

圖片說明：

莎莎將軍澳中心分店進行徹底消毒清潔情況

分店的後勤辦公地點及所有設備，都進行徹底的清潔消毒。

– 完 –